COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E [ Reporte rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIAE Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 011 012 2015 19298 18756
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 2015-4097 11490
RPA RTQ DEV
cl
R::i::':: DEVENGADO 2?:3,,‘“ OTROS GASTOS I"—I—I—
Cuenta
Banco: Monaetaria: l I I
Comprebante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: | 0400866000 ICHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP ACT ITEM FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 001 530301 001 00G0 0000 Pasaijes al Interior 2.00 /
01 00 001 530303 001 0DGC 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 40.00 /
TOTAL PRESUPUESTARIO 42.00
VA 0.00 /
SUB -TOTAL 42.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIC 0.00 ;
TOTAL A PAGAR 42.00 /
SON: CUARENTA Y DOS DOLARES
DESCRIPCION: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN.- Pago subsistencia Latacunga-Cotopaxi, movilizacién al Centro de Reabilitacion Social Regional de

Cotopaxi de Gabriela Osculio y Miguel Rosero, el 11-11-2015

TUHSTRERIA

15 DIC 2015

DATOS APROBACION \*‘?’ ﬁgﬁ &

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
-
APROBADO / o4
FECHA: - ” 3 4 ﬁ
15/12/2015 Cﬂ,b 9/ -

.
Funcionario Responsable Dircctor Financiera
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institucion:

159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIAE I Reporte

INNCVACION

I rptComprobanteGastos.rdlc

U. Ejecutora:

9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION - PLANTA CENTRAL

Fecha Elaboracion No. CUR  No. Criginal

Unid. Dese: 0000 011 [o12 | 2015|| 19298 18756
Tipoe Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 2015-4097 11490
RPA RTO DEV
e e DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS T 1 ]
Cuenta
Banco: Monataria: | | —I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0400866000 |CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN I
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
15/12/2015

Funcionario Responsable

Direclor Financiero
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o COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO g

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIAE | Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 010 (012 2015 18756 18756
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 20154097 11490
RPA RTO DEV
Cl . |
Reaietrs: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS T 1
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numerc Operacién 0
Beneficiario: l 0400866000 |CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N,Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530301 1701 Q01 0000 0000 Pasajes al Interior 2.00
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 40.00
TOTAL PRESUPUESTARIC 42.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 42.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 42.00
SON: CUARENTA Y DOS DOLARES
DESCRIPCION: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN.- Pago subsistencia Latacunga-Cotapaxi, movilizacién ai Ceniro de Reabilitacion Social Regional de

Cotopaxi de Gabriela Osculio y Miguel Rosero, el 11-11-2015

DATOS APROBACION
ESTADOC REGISTRADO: APROBADOQ:
APROBADO
FECHA: 4
10/12/2015 g
Funcipnario Responsable Director Financicro
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.. ? Educacion Superior, ....
. Ciencia, ‘I‘ecnologra e Innovacién . ,,-,
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 5w ‘%_
Nro, SOLUCITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS oD
INSTITUCIONALES - FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa) Lok . —
s L R
HY 12/11/2015 = 5 )
DATOS GENERALES T - t
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR / / PUESTO QUE OCUPA: B P i o
) S =%
Chugd Chévez William Efrén 5 Conductor / 2
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIG INSTITUCIONAL / NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA_D»EE SERVIDOR % E
Latacunga - Cotopaxi Direccidn Administrativa - - o %
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Gabriela Osculio - Miguel Rosero - William Chugé.
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
Actividades Realizadas:
Se mavilizd a los servidores al Centro de Rehabilitacién Social Regionai Cotopaxi.
Productos Alcanzados: P/
Asistieron a la Inauguracién del Periodo Académico Para Personas Privadas de la Libertad, luego retornamos sin ninguna novedad B
Listado de facturas que justifican los gastos realizados:
Factura Nro. 002-021-003935959 Clase de Gasto Peaje Valor 1,00
Factura Nro. 002-017-002695583 Clase de Gasto Peaje Valor 1,00
TOTAL 2,00
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA A [E<tos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del
11/11/201 11/11/2045 1
dd-mmm-aaa 1/11/2015 ‘ / I?{ servicio institucional, desde Ia salida del lugar de residencia o trabajo habituales o
HORA 240 | 1(40 / del cun:\PIimiento del servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
hh:mm /] estos sitios.
TRANSPQRTE
TIPODE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBERE DE RUTA - — —
FECHA HORA H
(Adreo, terrestre, TRANSPORTE
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa |~ hh:mm dd-mmm-aaaa hhimm
A -
Terrestre et &+ Quito - Latacunga 111200 | 740" 11/11/2015 9:15
Terrestre i ¥ Latacunga - Quito /2005 | 1300 | 11112015 4 1440 =
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debers adjuntar obliga’toriamente los pases a bordo o boletos
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
- . cumplimiento de servicios Institucionales, caso contrario [a liquidacidn se
WZ/ demoraré e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
T percibidos. Cuando el plimientd-de servicios institucionales sea superior
al numero de dias ayforizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito
NOMBRE: William Chuga Chdvez de la Méxima Autofidad o su Delegado
FIRMAS DE APROpACION[ 1
/I(MA DE LA ELJE%MEDATO LA O EL/RESPON ILA UNIDAD
NOMBRE: P ,/ Ing. Mario Gordillo / NOMBRE: Mgs. Mlgue rrefio
i COORDINADOR GENE ADMINISTRATIVO
CARGO: DIRECTOR ADMINISTRATIVO CARGO: N?x
FINANCIERD
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SENESCYT

Direccion Financiera

CALCULO DE ANTICIPOS O LIQUIDACION DE VIATICOS

NN

.

c.C. 0400866000 No. 4097
Nombres: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio Fecha Fin TOTAL
Viaticos - 11/11/2015 10/11/2015 -
Subsistencias 1 1111/2015 11/11/2015 40,00
Alimentacion - 1111/2015 1111/2015
Transporte -
Peajes 2,00
Combustibles -
Otro: Mantenimiento -
VALOR A RECIBIR| $ 42,00
ANTICIPO -
CUENTA POR PAGAR] $ 42,00
Elat3<o{ago por: Revisado por:
Willlan Acurio
Base Legal:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No.

MRL-2014-0165, Registro Oficial Suplementa 326 de 04-5ep-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucién del Ministerio de Relaciones

Laborales 51, Registro Oficial Suplemento 392 de 24-fet -2011, Ultima modificacion: 07-ul.-2014
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RUC. 1791317025001

Contribuyente Especial

Resolucion N° NAC-(476

MATRIZ: Abraham Lincoln N26-16 y San
Ignacio

PBX: 02-3982500-Quito

SUCURSAL: Panamericana Sur km 24+360
Tramo: Aldag - Puente Jambelf

FACTURA ORIGINAL

PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
AUT. SRI : 1116824808

FECHA AUTORTZACLON

28/Abr /2015

VALIDEZ: 28/8br/2016

CARRIL :6R

11/Nov/2015 08:41:31 ¢
Clase:TO1A _
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: § 1,00

VA: § 0,00 ,
TOTAL : $f1,00 ¢
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/CI: 9999999399399
ORIGINAL ADQUIRIENTE

RUC. 1791317025001

Contrituyente Fspecial

Resoplucici N NAC-0476

MATRIZ: Abrahan Lincoln N26-16 y San
lonai 5

PE2 s U2 J4p2500-Guito

SUCURSAL . #anamericana Sur km 244360
Tramo: Aléag - Puente Jambelt

FACTURA ORIGINAL
PANAMERICANA VAL S.A. PANAVIAL
AUT. SRI : 1116824808

FECHA AUTORIZACION

28/A0r/2015

VALIDEZ: 28/Abr/2016

CARRIL :5N -
FACTURA:002-017-00269558307
§11/Nov/2015 13:39:% & _~

Clase: TD1A

SERVILTO OF FEAJE

TARITA: & 1,0U
Iva: ¢ U,00

ToTAL : $ 41,00 T
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/CI: 9999994993999
ORIGINAL ADDUIRIENTE

200
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oy Secretaria de

°. ? Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia e innovacion

Memorando Nro. SENESCYT-DADM-2015-0136-M1

Quito, D.M., 30 de enero de 2015

PARA: Sr. Abg. Martin De Jesus Echeverria Carvajal
Director Administrative

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA INICIO DE PROCESO DE MATRICULACION

Y REVISION TECNICA VEHICULAR 2015, >
~— -t ey o)

De mi consideracion:

J
Por medio de la presente, me permito informar a Usted que es obligacidn para la normal circulacién de los
vehiculos institucionales realizar el proceso de matriculacion anual, con el fin de cumplir con las normas y
regulaciones de las cntidades encargadas det control del Trinsito y Transporte Terrestre a nivel local y
nagional.

Con este anlecedenie me permito solicitar la Autorizacion para iniciar los {rdmites necesarios como son:
Matriculacién 2015, Revisidn Téenica Vehicular, actualizacion de SOATS, de los vehiculos pertenceientes y
cotregados en comodato a la Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnolegia ¢ Innovacién, que se
llevazan a cabo por parte det Sr. Alberto Encalada Mora, con C.I, 1713795704, funcionario de esta institucion.

Con senlimicentos de distinguida consi eracion.

Alentameniy,

H.)

Sr. Dr. Cristian Ricardo Coronel Ziiiga
Coordinadoer General Administrative Financicero
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Secretaria de

ior,

g Ciencua Tecnologia ‘e Innovacion

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES -

Nre. SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SQUICITUD (dd-mmm-aaaa) -~
”09/11/2015 /

VIATICOS MOVILZACIONES

SUBSISTENCIAS X ALIMENTACION

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

Chuga Chavez William Efrén

rd

PUESTO QUE OCUPA - DENOMINACION

Conductoy/ '

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICID INSTITUCIONAL

L

|NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

FIRMA Dl{ LA AUTORIDAD NOP{IINAD o su

NIAN N

Latacunga - Cotopaxi 7 Direccién Administrativa
JFECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) yk SALIDA [hh:mm} FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) ~ [HORA LLEGADA {hh:mm) /
11/11/2015 7:30 N 11/11/2015 ¢ ' 23:00
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: /
Gabriela Osculio - Miguel Rosero - William Chuga.
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Inauguracién del periodo académico para las personas privadas de |a libertad en el Centro de Rehabilitacién Social Regional Cotopaxi.
TRANSPORTE
TIPQ DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, tarrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm . dd-mmm-aaaa hh:mm
Institucional 2 v S f ]
Terrestre PEI-S373 Quito - Latacunga 11/11/2015%~ 7:30 ¢ 11/11/2015 9:00
Institucional X :
Terrestre el sas & Latacunga-Quitp” 11/11/2015 21:30 11/11/2015 /]  23:00”"
DATOS PARA TRANSFERENCIA e
NOMBRE DEL BANCO: TIPC DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Cooperativa Andalucia Ahorros 40401009108-3
FIRMA, DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE EUNI SOLICITANTE
William Chuga Chévez Marlo Gordillo
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO

horAs de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
r necesidades institucionales la Autoridad Nominadora auterice.
De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

autorizacién quedardn Insubsistentes
El Informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del

término de 4 dias de cumplido el serviclo institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

NO?./ESH solicitud deberd ser presentada para su Autorizaclén, con por lo menos 72
po

qul

[EH Mlguel Parrefio
Coordinabor Admlmstratlvo Financier:

~ 7

obligatorio, con excepclén de las Méximas Autaridades o de casos excepcionales
debldamente justificados por la Mdxima Autoridad o su Delegado.

mc.h-do £OF camemme -
. R
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: Secretaria de
L ]

Educacion Superior,
TS e et rovackn

Whilia Traay
Memorando Nro. SENESCYT-SNNA-2015-0629-M

Quito, D.M., 09 de noviembre de 2015 o

PARA:  Sr. Miguel Eduardo Parrefio Dévila -
Coordinador General! Administrative Financiero

ASUNTO: SOLICITUD DE TRANSPORTE
De mi consideracion;

Reciba un cordial saludo de parte del Sistema Nacional de Nivelacién vy Admisidn
(SNNA).

Con fecha 06 de noviembre recibimos una invitacion de parte de la Universidad de las
Fuerzas Armadas — “ESPE”, para participar de la inauguracion del periodo académico

para personas privadas de libertad, dicho evento se llevara a cabo ef dia miércoles 11 de
noviembre de 2015 en horas de la mafana, en el Centro de Rehabilitacion Social
Regional Cotopaxi.

Por tal motivo solicito a usted la autorizacién de salida de un vehiculo para ¢l traslado de
dos funcionarios del SNNA a dicho evento: Gabriela Osculio y Miguel Rosero. El
horario de salida es a las 07h30 y el de llegada a las 14h30

Por la atencion prestada al presente quedo agradecido.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Mgs. Pablo Andres Bayas Mora
GERENTE SISTEMA NACIONAL DE NIVELACION Y ADMISION

Copia:
Srta. Tania Gabriela Reinoso Jacome
Analista de Transporte
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. ) Secretard 3
L]
A

Educacion Superior,
:>> Clencia, Tecnologia e Innovacion

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA,
TECNOLOGIA E INNOVACION
PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DEL ECUADOR
JEFATURA ADMINISTRATIVA
ORDEN DE MOVILIZACION DE VEHICULOS
COMISION DE SERVICIOS, -

LUGAR Y FECHA: Quito, 09 de noviembre de 2015 : ORDEN N® 1149 S
DESDE: 1111/2015.° HASTA: $1/11/2015
HORA: 730 HORA:23:00
FUNCIONARIOS: 7

Gabriela Osculio y Miguel Rosero

CONDUCTOR: WILLIAM EFREN CHUGA CHAVEZ , .~ {C.C.0400866000
LUGAR / ORIGEN / DESTINO p
RUTA: —~
QUITO - LATACUNGA - QUITO
INAUGURACION DEL PERIODO ACADEMICO PARA PERSONAS PRIVADAS DE
MOTIVO: LIBERTAD EN EL CENTRO DE REHABILITACION SOCIAL REGIONAL
COTOPAXI
DURACION DE LA
COMISION: 1DIA
DATOS DEL VEHICULO
MARCA CHEVROLET LUV DMAX kM. SALDA: | Z E S F
COLOR PLATEADO » USO OFICIAL
PLACAS PEL5373 kM.RETORNG: | 7 & S /
EN CASO FORTUITO, ESTE SALVOCONDUCTO SE EXTENDERA POR 24 HORAS ADICIONALES A LA
NOTA: FECHA DE CADUCIDAD, PREVIA LA PRESENTACION DEL INFORME CORRESPONDIENTE, POR LO

QUE AGRADECEREMOS A LAS ENTIDADES DE CONTROL Y POLICIA NACIONAL BRINDAR LAS
FACILIDADES AL PORTADOR DEL PRESENTE DOCUMENTO. G.R.

Se realiza el salvoconducto manual debido a que se realizé el salvoconducto de la
CGE, pero por disposiciones nuevas aumenta el nimero de personas en la
movilizacién.




